

Mugges Cykler ApS

Jyllandsgade 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 73 40 78

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2026.

Mogens Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mugges Cykler ApS
Jyllandsgade 12
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 73 40 78
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mogens Sørensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med salg og reparation af cykler og tilbehør.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 446 t.kr. mod 830 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -268 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	446.271	829.916
1 Personaleomkostninger	-708.940	-606.774
Andre driftsomkostninger	0	-1.130
Driftsresultat	-262.669	222.012
Andre finansielle indtægter	1	45
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.634	-4.066
Resultat før skat	-268.302	217.991
Skat af årets resultat	0	-48.224
Årets resultat	-268.302	169.767
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	169.767
Disponeret fra overført resultat	-268.302	0
Disponeret i alt	-268.302	169.767

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>546.113</u>	<u>657.460</u>
Varebeholdninger i alt	<u>546.113</u>	<u>657.460</u>
Tilgodehavende selskabsskat	4.992	0
Andre tilgodehavender	<u>69.880</u>	<u>68.202</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.872</u>	<u>68.202</u>
Likvide beholdninger	<u>27.501</u>	<u>167.457</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>648.486</u>	<u>893.119</u>
Aktiver i alt	<u>648.486</u>	<u>893.119</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	306.412	574.714
Egenkapital i alt	356.412	624.714
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	145.609	0
Selskabsskat	0	64.617
Anden gæld	146.465	203.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.074	268.405
Gældsforpligtelser i alt	292.074	268.405
Passiver i alt	648.486	893.119

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	404.947	454.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.767	169.767
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	574.714	624.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-268.302	-268.302
	50.000	306.412	356.412

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	613.993	520.892
Pensioner	90.000	80.720
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.947</u>	<u>5.162</u>
	<u>708.940</u>	<u>606.774</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.634</u>	<u>4.066</u>
	<u>5.634</u>	<u>4.066</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har tinglyst virksomhedspant på DKK 350.000. På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er der en bankgæld på ca. DKK 146.000.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		
